



LJUNGBY Inner Wheel Club
Distrikt 240, Sverige

Ljungby 2017-12-07

President

Barbro Olsson
Tel. 073-4036231

Sekreterare

Elisabeth Prescher
Tel. 0372-35371

Klubbmästare

Eva Jarlsmark
Tel. 0372-62444

Månadsbrev nr 6, 2017-2018

Leave a Lasting Legacy

- Kallelse 1** Måndagen den 18 december är det årets sista klubbmöte. Platsen är Missionskyrkan i Ljungby och tiden är kl 19,00. Naturligtvis är våra respektive alltid välkomna på våra möten.
- Anmälan 1** **OBS!** Redan den 13 december kl 20,00 vill vi ha anmälan antingen per telefon till Barbro Olsson 073 403 62 31 eller per mail elisabeth.prescher@tele2.se om ni inte är redan anmälda via Rotary. Anmäl samtidigt om ni vill ha hjälp med skjuts till mötet.
- Program 1** Julbön tillsammans med Rotaryklubbarna är programmet. Först en stund i kyrkan med sång av Mona Svensson och därefter äter vi lite julmat tillsammans. Lottförsäljning och vinstdragning efter maten. Som vanligt är detta vår klubbs sätt att få in pengar till våra olika projekt som vi skänker till. Så kom och hjälp oss hjälpa. Glöm inte vinsten (80-100:- kr) till lotteriet.
- Kallelse 2** onsdagen 10 januari firar vi traditionsenligt Inner Wheel-dagen kl 19.00. Platsen är Sagomuséet.
- Anmälan 2** Senast den 4 januari kl 20,00 vill vi ha anmälan antingen per telefon till Barbro Olsson 073-403 62 31 eller per mail till elisabeth.prescher@tele2.se. Anmäl samtidigt om ni vill ha hjälp med skjuts till mötet.
- Program 2** IW-dagen firar vi på Sagomuséet. Vi får en guidad tur och vi passar även på att äta en bit mat här.
- Förra mötet** var det våra egna medlemmar Kerstin Norén och Britt Lundin-Johansson som höll i programmet. De berättade om en pilgrimsresa som de gjort tillsammans med en grupp på 34 personer, bestående av en grupp äldre ungdomar, deras ledare och präster från Alvesta församling samt en ungdomsgrupp från Södra Ljunga med tillhörande präst. Utöver dessa var även en samling kvinnor och en man från Ljungbytrakten med. Kyrkoherde emeritus Elisabeth Lindow var ledare för gruppen från Ljungby. Elisabeth anordnade resan som hon har gjort ett flertal gång tidigare med liknande gruppsammansättning.
- Pilgrimsresan gick till den helige Franciscus stad Assisi som ligger i Umbrien ungefär 2 timmars resa norr om Rom. Gruppen bodde med helpension på ett gästhem i ett kvinnokloster i Assisi. Franciscus levde 1181-1226 och han

grundade Franciskanerorden inom den katolska kyrkan. Munkarna bär bruna/svarta/grå kåpor med ett enkelt repskärp med tre knutar på som står för fattigdom, lydnad och kyskhet.

I dagsprogrammen ingick morgon-, middags och kvällsbön. På dagarna gick de runt i den medeltida stad och dess omgivningar och besökte de platser där Franciscus levde och verkade. Det blev sammanlagt 4 st vandringar, några var under tystnad. Britt och Kerstin visade oss fantastiska bilder över omgivningarna som de vandrat i och trånga gränder med vacker blomsterprakt.

Från vår klubb var även Iris Steiner med på resan. Barbro tackade Britt och Kerstin för ett trevligt och intressant föredrag.

Övrigt

Klubben har fått in 10850:- till Birgitta Biesèrts minne. Vilket vi är väldigt tacksamma för.

Språkcaféet slutar för hösten den 13 december och startar upp igen den 17 januari. Kommunen har avslagit vår ansökan om kommunalt bidrag för 2018 års verksamhet. Anledningen är att kommunen inte har några pengar att stödja ideella integrationsprojekt. Styrelsens förslag är därför att vi använder lite av pengarna vi fått till Birgittas minne. Birgitta var väldigt aktiv i språkcaféet och därför passar det bra att lite av pengarna används här.

OBS! Notera att jag har ny mailadress elisabeth.prescher@tele2.se

Glöm inte att anmäla er till julbönen samt ta med paket till lotteriet!

Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Med IW-hälsningar

Elisabeth Prescher